
UCHWAŁA NR XIII/142/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. z 2015 roku, poz.1515 ze zmianami/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2016 po stronie  dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 38.679.725,89 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 36.987.736,89 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 1.691.989 zł.

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2016 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi    38.695.131,89 zł.

1. Kwota wydatków o której mowa w ust. 2 obejmują:

1) wydatki bieżące w wysokości 33.652.697,89 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.042.434 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym: zadania inwestycyjne 
roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 2.738.330 zł, zadania inwestycyjne ujęte w wykazie 
przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finanssowej, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały 
1.564.104 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 15.406 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 
wysokości 210.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2016 roku w szczegółowości określonej w załącznikach nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/142/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 189 732,89 0,00 39 458,00 229 190,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 39 458,00 39 458,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 0,00 39 458,00 39 458,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 39 458,00 39 458,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 39 458,00 39 458,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 843 774,00 0,00 50 000,00 893 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 843 774,00 0,00 50 000,00 893 774,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 840 000,00 0,00 50 000,00 890 000,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00

750 Administracja publiczna 98 019,00 0,00 1 900,00 99 919,00

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 019,00 0,00 1 900,00 26 919,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 267,00 1 267,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 267,00 1 267,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 267,00 1 267,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 890 687,00 0,00 17,00 9 890 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 300,00 0,00 17,00 317,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 0,00 0,00 17,00 17,00

758 Różne rozliczenia 14 873 062,00 0,00 528,00 14 873 590,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00 528,00 10 528,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 528,00 528,00

852 Pomoc społeczna 8 569 613,00 0,00 38 890,00 8 608 503,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 282 880,00 0,00 21 440,00 304 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

282 880,00 0,00 21 440,00 304 320,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 19 500,00 0,00 7 970,00 27 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

19 500,00 0,00 7 970,00 27 470,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 429,00 0,00 9 480,00 31 909,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 390,00 0,00 9 480,00 25 870,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 577 000,00 0,00 32 140,00 1 609 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 913 000,00 0,00 32 140,00 945 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 32 140,00 32 140,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 18 900,00 18 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 18 900,00 18 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 18 900,00 18 900,00

bieżącerazem: 36 716 636,89 0,00 271 100,00 36 987 736,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 39 458,00 39 458,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 154 061,00 154 061,00

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 90 707,00 90 707,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 0,00 90 707,00 90 707,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 90 707,00 90 707,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 90 707,00 90 707,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 63 354,00 63 354,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 63 354,00 63 354,00

majątkowerazem: 1 537 928,00 0,00 154 061,00 1 691 989,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 90 707,00 90 707,00

Ogółem: 38 254 564,89 0,00 425 161,00 38 679 725,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 130 165,00 130 165,00

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/142/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 3696319,89 1611319,89 1605239,89 150792,74 1454447,15 0 6080 0 0 0 2085000 2085000 1400000 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 113354 50000 50000 10000 40000 0 0 0 0 0 63354 63354 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

po 
zmianach 3809673,89 1661319,89 1655239,89 160792,74 1494447,15 0 6080 0 0 0 2148354 2148354 1400000 0

przed 
zmianą 3384000 1419000 1412920 147110 1265810 0 6080 0 0 0 1965000 1965000 1400000 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 50000 50000 50000 10000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po 
zmianach 3434000 1469000 1462920 157110 1305810 0 6080 0 0 0 1965000 1965000 1400000 0

przed 
zmianą 116668 116668 116668 116668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 126668 126668 126668 126668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 182418 182418 182418 0 182418 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 207418 207418 207418 0 207418 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 63354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63354 63354 0 0

1042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

po 
zmianach 183354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183354 183354 0 0

przed 
zmianą 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zwiększeni
e 63354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63354 63354 0 0

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 1



po 
zmianach 183354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183354 183354 0 0

przed 
zmianą 4162034 1451177 1445577 159079 1286498 0 5600 0 0 0 2710857 2710857 0 0

zmniejszen
ie -94761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -94761 -94761 0 0

zwiększeni
e 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60
0 Transport i łączność

po 
zmianach 4217273 1601177 1595577 159079 1436498 0 5600 0 0 0 2616096 2616096 0 0

przed 
zmianą 3945769 1419912 1414312 159079 1255233 0 5600 0 0 0 2525857 2525857 0 0

zmniejszen
ie -94761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -94761 -94761 0 0

zwiększeni
e 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach 4001008 1569912 1564312 159079 1405233 0 5600 0 0 0 2431096 2431096 0 0

przed 
zmianą 92037 92037 92037 0 92037 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 122037 122037 122037 0 122037 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1063400 1063400 1063400 0 1063400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 1183400 1183400 1183400 0 1183400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 2



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 2325857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2325857 2325857 0 0

zmniejszen
ie -94761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -94761 -94761 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 2231096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2231096 2231096 0 0

przed 
zmianą 221600 221600 221600 1000 220600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71
0 Działalność usługowa

po 
zmianach 221600 221600 221600 1200 220400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 140000 140000 140000 1000 139000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po 
zmianach 140000 140000 140000 1200 138800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 139000 139000 139000 0 139000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 138800 138800 138800 0 138800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4442538 4442538 4303038 2903866 1399172 0 139500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 91267 91267 91267 84000 7267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
0 Administracja publiczna

po 
zmianach 4533805 4533805 4394305 2987866 1406439 0 139500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4051000 4051000 4035500 2830866 1204634 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 91267 91267 91267 84000 7267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianach 4142267 4142267 4126767 2914866 1211901 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 371941 371941 371941 371941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 84000 84000 84000 84000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 455941 455941 455941 455941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych przed 
zmianą 522000 522000 522000 0 522000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 3



zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 7267 7267 7267 0 7267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 529267 529267 529267 0 529267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 272654 272654 217654 0 217654 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1267 1267 1267 0 1267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 273921 273921 218921 0 218921 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 267654 267654 212654 0 212654 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1267 1267 1267 0 1267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach 268921 268921 213921 0 213921 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 57300 57300 57300 0 57300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1267 1267 1267 0 1267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 58567 58567 58567 0 58567 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 4



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 11948650 11898650 11014072 8550614 2463458 380690 503888 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 14104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14104 14104 0 0

80
1 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 11962754 11898650 11014072 8550614 2463458 380690 503888 0 0 0 64104 64104 0 0

przed 
zmianą 6307108 6257108 5944508 5165886 778622 0 312600 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 14104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14104 14104 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 6321212 6257108 5944508 5165886 778622 0 312600 0 0 0 64104 64104 0 0

przed 
zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 14104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14104 14104 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 64104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64104 64104 0 0

przed 
zmianą 9484224 9484224 1461818 908383 553435 0 8022406 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -3821 -3821 -1000 0 -1000 0 -2821 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 42711 42711 31935 14480 17455 0 10776 0 0 0 0 0 0 0

85
2 Pomoc społeczna

po 
zmianach 9523114 9523114 1492753 922863 569890 0 8030361 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 282880 282880 281880 210457 71423 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 21440 21440 21440 5000 16440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

po 
zmianach 304320 304320 303320 215457 87863 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 142500 142500 142500 142500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 147500 147500 147500 147500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 25760 25760 25760 0 25760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

po 
zmianach 34760 34760 34760 0 34760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych przed 
zmianą 15167 15167 15167 0 15167 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 5



zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2440 2440 2440 0 2440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 17607 17607 17607 0 17607 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 53100 53100 1000 0 1000 0 52100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2806 2806 0 0 0 0 2806 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze

po 
zmianach 55906 55906 1000 0 1000 0 54906 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 52100 52100 0 0 0 0 52100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2806 2806 0 0 0 0 2806 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 54906 54906 0 0 0 0 54906 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4507384 4507384 89833 65500 24333 0 4417551 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -1015 -1015 -1000 0 -1000 0 -15 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1015 1015 1015 0 1015 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85211 Świadczenie wychowawcze

po 
zmianach 4507384 4507384 89848 65500 24348 0 4417536 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 6



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 315 315 0 0 0 0 315 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -15 -15 0 0 0 0 -15 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 15 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

po 
zmianach 115 115 115 0 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 10365 10365 10365 0 10365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 11365 11365 11365 0 11365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1756 1756 1756 0 1756 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po 
zmianach 756 756 756 0 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 54500 54500 0 0 0 0 54500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 7970 7970 0 0 0 0 7970 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po 
zmianach 62470 62470 0 0 0 0 62470 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 54500 54500 0 0 0 0 54500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 7970 7970 0 0 0 0 7970 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 62470 62470 0 0 0 0 62470 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 34890 34890 34890 27890 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 9480 9480 9480 9480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po 
zmianach 44370 44370 44370 37370 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed 
zmianą 26390 26390 26390 26390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 7



zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 8480 8480 8480 8480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 34870 34870 34870 34870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 223600 223600 81420 56230 25190 0 142180 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -2806 -2806 0 0 0 0 -2806 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

po 
zmianach 220794 220794 81420 56230 25190 0 139374 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 140000 140000 0 0 0 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -2806 -2806 0 0 0 0 -2806 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 137194 137194 0 0 0 0 137194 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1485000 1485000 1484216 23814 1460402 0 784 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 82140 82140 82140 0 82140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 1567140 1567140 1566356 23814 1542542 0 784 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 8



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 912000 912000 911216 23814 887402 0 784 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 32140 32140 32140 0 32140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami

po 
zmianach 944140 944140 943356 23814 919542 0 784 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 884555 884555 884555 0 884555 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 32140 32140 32140 0 32140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 916695 916695 916695 0 916695 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 430995 430995 430995 0 430995 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po 
zmianach 480995 480995 480995 0 480995 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 370449 370449 370449 0 370449 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 420449 420449 420449 0 420449 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 526000 526000 310000 16000 294000 216000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 28900 28900 18900 0 18900 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

92
1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianach 554900 554900 328900 16000 312900 226000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 326000 326000 310000 16000 294000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 18900 18900 18900 0 18900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po 
zmianach 344900 344900 328900 16000 312900 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 84000 84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 177000 177000 177000 0 177000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 14900 14900 14900 0 14900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 191900 191900 191900 0 191900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki przed 
zmianą 200000 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 9



zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 210000 210000 0 0 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 200000 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

po 
zmianach 210000 210000 0 0 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 38269970,89 33210233,89 23350713,89 13070522,74 10280191,15 629647 8856253 0 0 373620 5059737 5059737 1400000 0

zmniejszen
ie -98782 -4021 -1200 0 -1200 0 -2821 0 0 0 -94761 -94761 0 0

zwiększeni
e 523943 446485 425709 108680 317029 10000 10776 0 0 0 77458 77458 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 38695131,89 33652697,89 23775222,89 13179202,74 10596020,15 639647 8864208 0 0 373620 5042434 5042434 1400000 0

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIII/142/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2016 r.

w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdzia
ł §* Nazwa Ogółem

Razem

w tym na programy 
finansowane                z 
udziałem 
środków                      o 
których mowa                   
w art. 5 ust. 1             pkt 
2 i 3 uofp

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01010 6059 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach  - wykonanie studni 
głębinowej

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w Przodkowie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Przodkowo /w 

Załężu, Przodkowie i Pomieczynie/
175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Przodkowo /w 
Pomieczynie, Kobysewo - Osowa Góra-Kosowo, Smołdzino-
Kobysewo/

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - Kosowo 183 354,00 183 354,00 0,00 0,00 0,00
600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących pojazdami 

na drodze gminnej Kczewo - Bursztynik - Kawle Górne Nr 
156022G oraz jej skrzyżowania z drogą powiatową  Nr 1927G 
- drugi etap

1 581 096,00 1 581 096,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Kobysewo - Kaliska nr 156036G 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Modernizacja drogi Czeczewo - Warzno 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Modernizacja dróg i ulic w gminie 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60014 6300 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji na terenie Powiatu 

Kartuskiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 1900 G 
na odcinku Przodkowo - Kczewo - Miszewo. Etap III

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

630 63095 6050 Kaszubska Trasa Rowerowa /projekt/ 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 1



Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/142/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz
. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w 
Przodkowie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0 0 0 Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Gminie Przodkowo /w Załężu, 
Przodkowie i Pomieczynie/

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0 0 0 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
Gminie Przodkowo /w 
Pomieczynie, Kobysewo - Osowa 
Góra-Kosowo, Smołdzino-
Kobysewo/

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0 0 0 Urząd Gminy 
Przodkowo

4. 010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi 
Brzeziny - Kosowo 183 354,00 183 354,00 120 000,00 0,00 63 354,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

5. 600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

6. 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa pieszych 
oraz kierujących pojazdami na 
drodze gminnej Kczewo - 
Bursztynik - Kawle Górne Nr 
156022G oraz jej skrzyżowania z 
drogą powiatową  Nr 1927G

1 581 096,00 1 581 096,00 668 168,00 0,00 912 928,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

7. 600 60016 6050 Modernizacja drogi Czeczewo - 
Warzno 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo
8. 600 60016 6050 Modernizacja dróg i ulic w gminie 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 1



Przodkowo

9. 600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

10. 630 63095 6050 Kaszubska Trasa Rowerowa 
/projekt/ 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

11. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

12. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej /projekt/ 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

13. 851 85195 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących /dla 
Powiatu Kartuskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu aparatu RTG - ramię C, 
niezbędnego do wykonywania 
zabiegów ortopedycznych w  
Powiatowym Centrum Zdrowia Sp. 
z o.o. w Kartuzach/

13 880,00 13 880,00 13 880,00 0,00 0 0,00 Powiat 
Kartuski

Ogółem 2 738 330,00 2 738 330,00 1 762 048,00 0,00 976 282,00 0,00 x

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XIII/142/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2016 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6059
Modernizacja ujęcia wody w 
Tokarach - wykonanie studni 
głębinowej

3 460 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Kobysewo - Kaliska nr 
156036G

1 617 676,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 801 80101 6050 Rozbudowa szkoły w 
Pomieczynie 2 014 104,00 64 104,00 64 104,00 0 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Ogółem 7 091 780,00 1 564 104,00 1 564 104,00 0 0,00 0,00 x

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/142/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2016 r.

w złotych
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

A. Jednostki sektora finansów publicznych 210 000,00
1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Przodkowo 210 000,00

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
Ogółem 210 000,00

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/142/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8 268 734,00 30 920,00 8 299 654,00

85203 Ośrodki wsparcia 282 880,00 21 440,00 304 320,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

282 880,00 21 440,00 304 320,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 390,00 9 480,00 25 870,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 390,00 9 480,00 25 870,00

Razem: 8 665 410,89 30 920,00 8 696 330,89

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/142/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8 268 734,00 30 920,00 8 299 654,00

85203 Ośrodki wsparcia 282 880,00 21 440,00 304 320,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 500,00 5 000,00 147 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 5 000,00 16 000,00
4220 Zakup środków żywności 25 760,00 9 000,00 34 760,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 167,00 2 440,00 17 607,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 507 384,00 0,00 4 507 384,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 315,00 - 15,00 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 15,00 115,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 365,00 1 000,00 11 365,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 756,00 - 1 000,00 756,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 390,00 9 480,00 25 870,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 390,00 8 480,00 24 870,00

Razem: 8 665 410,89 30 920,00 8 696 330,89

Id: 9AD7F879-36DC-4B5D-A0EA-EDEBD8CDBCC7. Uchwalony Strona 1




